(u. r.).

Ani;, ic.ir

l'racposilo ge-

nerali Siicii-l.i-

tis lesii slalula

prò (lidi i-'olle^'ii

rc;^in)ÌDC coii-

dniuli , onìcia-

losque et mìni-
strus fleputandi

ti'ibiiil auclui'i-

tatpni.

Bona, fi iura

ab ipso Tlico-
iloro episcopo
iliclo cullef-'io

conccdentìa, t'i-

dcm perpiiluo

applicai.

(lispiiliMc, Irradili m'ii i^r;uiil)iis liniiisinodi
\

coiivciiiciili's acliis cxcrcen', ac mimiliiis i

pi'iviloiiiis, i^raliis, ra\(ii'ilins, |)i'ai'roL;ali-

vis ol iridiillis, (juibiis alii in prni'diclis

sou aliis iinivursilalilius, ci alibi iiixla il-

larum coiisliliilioiics ci, mores, ad giadus

pracdiclos jiromoli de imo vcl consiic-

liidinc iitunlur, poliiinliir ci gaudenl, ac

iili
,

poliri ci gaiideie poicnml, in riiUi-

niiii , in omnibus ci per omnia pcrinde

ac si t;radn.s ipsos in nnivcrsitalijjn»; Ini-

iusmodi in.\ta illarum mores ci consiic-

tudines rite suscepisscnt , uli
,

potiri ci,

gaudcrc :

§ 8. Nec non prò lenipore cxislenli

diclae Socielatis praeposilo generali , ni

per se, vel dicli collegii et ereclac mii-

versilatis reclorem, ani aliuni, seti alios,

prò salubri et l'elici diciac univcrsilatis

direotione, ac rectoris, raagistrorum, pro-

curalorum , bidelloruni , nunciorum , ac

aliorum minislrorum, et oflìcialinm miinc-

ribus et lìmclionibus, modoque ci Ibrmà

docendi, ci alias sua officia exercendi, et

scholaslicorum manntenlione
,
quaecum-

que staluia ci ordinationes licita ci lio-

nesla , ac sacris canonibus et concilii

Tridentini dccrelis et conslilnlionibusapo-1

stolicis non contraria, edere et promul-

gare, eaque prò lempoinm , rerum et

personarum qualilalc mutare , corrigcrc

et reibrmare, scu illa cassai'c et abrogare,

ac alia de novo edere et super illorum

observationc poenas cius arbitrio impo-

nere : dictaeque univcrsilatis doctores
,

magistros, lectores, scholaslicos, procu-

ratorcs , bìdellos , aliosque ministros ci

officialcs eligere et amovere , scu elc-

ctiones^factas confirmare libere ci licite

valeanl, aucloritatc et tenore praedictis,

eliani perpetuo conccdinuis et indulgemus.

§ 9. Nec non domum, bona et iura a

diclo Tlieodoro episcopo, ut praefertnr,

collegio et illius univcrsitati per prac-

senles ercclae pracdiclis concessa et do-

V l'I'. >nl \;i i:, <c\:,

naia, ac etiam (;onccdenda et donauda ,

anctorilatc ci lenore similibus, ilideni per-

petuo applicamns et a]ipropriamns.

!^ 1(1. I'rai;sentes vei'o noslras lilloras ciausuias im-
'

. . . . . . . IlIS CulLSlltllllO-